
Faktfra FO211331

Dodevatet': J. TRANS TRADE, s.r.o.
Jarmo6nd 2
04001 Ko5ice
Slovensk6 republika

teo lalt22,t9 0te: 2020038768
Okr.sud Ko5ice l,odd. :S .r.o..vlo2ka:9226N

IBAN: SK13 1100 0000 0029 4003 2634
Ucet: 294003263411100
Banka: Tatra banka, a.s.

D6tum dodania lpzp: 21.10.2021

D6tum vyhotovenia. 21.10.2021
D5tumsplatnosti: 28.10.2021

e islo dod. listu: VPFT21O019OO

Odberatet': teO: 31701914 Dte: 2020488206 te DpH: SK2O2O4882O6
Tel.: 64071'15 p.NOSALOVA Fax:
E-mail: kvetusa. nosalova@dpmk.sk

Dopravni podnik mesta KoSice, akciovi
spoloCnost'
Bardejovsk6 6
04329 Ko5ice - mestske 6ast'Zipad
S*lgvensk6 republika

Tel.: 05516771070 E-mail: j.transtrade@gmail.com
Fax: 05516771071 \AMA/y':

te DPH: sK2o2oo38768

BIC:TATRSKBX
VS: 211331
KS:

Sp6sob dopravy:

Sp6sob rihrady: PrevodnSi prikaz

Objedn6vka:

ZAkazka

Stredisko:

1.

2.
2

4.

PLU NSzov

190 mandarinkyMihowase
138 kapusta kvasenS 3 kg

132 hru5ky Santa Maria

56 paprika cerven5 k6pia

Jil"d' l9y"d _ Poq"]-Ij

ll k. rR 30,00 kg
PL 7,00 ks

Cena bez DPH DPH
za mj ipolu t%l

OrientadnS cena s DPH Zl'ava

_t3n)_ _"9_Lql!_[7"]
'l ,860
4,620
1,925

1.926

l.tr. XS

ll.tr. AL

23,00 kg

5,70 kg

46,50 20

26,95 20

40,25 10

9,98 10

1,550

3,850

1,750

1,750

55,80

32,34

44,28

10,98

Bez DPH S DPH
DPH20%

DPH 1O%

DPH O%

73,45

50,23

14,69

5,02

88,14

55,25

CelkovS hmotnosf: 79,7 Kg

K uhrade 143,39 EUR
Slovom: Jednosto5tyridsattri 39/100 EUR

Fakt[ra sl[Zi ako dodacl list.
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Fakturuvyhotovil: POKLADNA

Fakt(ruvytiadil: POKLADNA

Fakt(ru prevzal (podpis a ditum):

Tovar prevzal (podpis a ditum):
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60410
34319
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